Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Западное Дегунино

от «13» декабря 2023 года № 12/67

Схема установки ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного

дома по адресу: Коровинское шоссе, дом 15, корпус 2

	E:\D\Документы\Федоров\Регистр\2023 год\2_Собрание\12_декабрь 13.12.2023\П_Решение от 13.12.2023 № 12_67.docx
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.